
Lista e personave të punësuar në NP ”Parqe dhe Gjelbërime” me 
pozitën, adresën zyrtare të email-it dhe numrin e telefonit. 

 

Drejtor: Muamer Seferi 

 

Inxhinier kryesor 
Sreten Bogoevski  tel: 075/226 553 e-mail: 

Bashkëpunëtor profesional i drejtorit për siguri dhe shëndet në punë, mbrojtje 
dhe shpëtim dhe menaxhim me kriza 
Aleksandar Antovski  tel: 076/490 326 e-mail: a.antovski@parkovi.com.mk 
 
Asistent kryesor i drejtorit të përgjithshëm 
Merr pjesë në hartimin e politikave dhe masave për realizimin e planifikuar dhe të 
programuar të qëllimeve dhe prioriteteve strategjike të ndërmarrjes. 
Irena Gjurevska  tel: 075/443 346 e-mail: i.gurevska@parkovi.com.mk 
 
 

• Këshilltar i drejtorit për punë profesionale në kuader të veprimtarisë 
Muhadin Zulfiu  tel: 075/211 149 e-mail:  
 

• Këshilltar i drejtorit për gjelbërim jashtë urban 
Nevena Mladenovska  tel: 075/211 148  
e-mail: n.mladenovska@parkovi.com.mk  

 
• Këshilltar i drejtorit për koordinim me përdoruesit fundorë lidhur me 

veprimtarinë 
Zulkifli Topojani  tel: 075/211 137 
e-mail:  
Iva Jovçevska  tel: 075/278 986 e-mail: podiganje.zelenilo@parkovi.com.mk 

• Këshilltar i drejtorit për punë juridike dhe financiare 
Ignatovska Ubavica: tel: e-mail: u.ignatovska@parkovi.com.mk 
Tanja Stojkoska  tel: 071/211 153 e-mail: t.stojkoska@parkovi.com.mk 

• Këshilltar i drejtorit për projektim dhe planifikim të sipërfaqeve të gjelbra 
publike 
Iskra Apostollovska  tel: 075/441 741  
e-mail: i.apostolovska@parkovi.com.mk  

• Këshilltar i drejtorit për krijimin e objekteve infrastrukturore, strategji 
zhvillimore dhe OJQ-të 
Sonja Pankova  tel: 071/211 135 e-mail: s.pankova@parkovi.com.mk  

• Këshilltar i drejtorit për përgatitjen, hartimin dhe aplikimin e projekteve 
Petre Janevski  tel: 075/311 147 e-mail: gradsko.zelenilo@parkovi.com.mk 
 Arbina Çerimi   tel: 070/325 384 e-mail: a.qerimi@parkovi.com.mk 
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1. SEKTORI PËR PËRKRAHJEN E DREJTORIT 

Udhëheqës i Sektorit për përkrahjen e drejtorit 
E udhëheq, organizon dhe koordinon sektorin dhe zhvillon bashkëpunimin ndërmjet njësive 
organizative për aktivitetet e përbashkëta të ndërmarrjes. 

Ndihmës udhëheqës i sektorit për përkrahjen e drejtorit për çështje administrative 
Xheneta Toska  tel: 071/348 184 e-mail: dj.ljama@parkovi.com.mk 

1.1. Seksioni për përkrahjen e drejtorit 
1.2. Seksioni për marrëdhënie me publikun 

 

2. SEKTORI PËR REVIZION TË BRENDSHËM 

Udhëheqës i Sektorit për revizion të brendshëm 
Menaxhon funksionimin e sektorit në drejtim të zbatimit të revizionit të brendshëm, organizon 
dhe koordinon auditimin e brendshëm me qëllim vlerësimin objektiv për përmirësimin e 
punës së subjektit të audituar, si dhe të sistemit të kontrollit të brendshëm. 

2.1. Seksioni për revizion të brendshëm 
2.2. Seksioni për cilësi dhe standardizim 

 

3. SEKTORI PËR MENAXHIMIN E RESURSEVE NJERËZORE 

Udhëheqës i Sektorit për resurse njerëzore 
E udhëheq sektorin dhe e organizon, orienton dhe koordinon punën e njësive në përbërje të 
tij, si dhe kryen kontroll dhe mbikëqyrje të drejtpërdrejtë mbi realizimin e punëve që janë në 
kompetencë të sektorit. 

Ivona Stamenkovska  tel: 072/252 230 e-mail: i.stamenkovska@parkovi.com.mk 

3.1. Seksioni për menaxhimin e resurseve njerëzore 
3.2. Seksioni për Punë personale 

 

4. SEKTORI PËR PUNË TË PËRGJITHSHME DHE PUNË JURIDIKE 

Udhëheqës i Sektorit për punë të përgjithshme dhe punë juridike 
Menaxhon punën e sektorit dhe koordinon punën e njësive brenda sektorit me qëllim 
sigurimin e një veprimi të unifikuar dhe ofrimin e ndihmës profesionale juridike dhe 
procedurale në kryerjen e punëve nga fushëveprimi i ndërmarrjes. 
Fikri Aliti  tel: 071/332 299 e-mail: f.aliti@parkovi.com.mk 

4.1. Seksioni për punë juridike 
4.2. Seksioni për punë të përgjithshme 

 



5. SEKTORI – PËR PROKURIME PUBLIKE 

Udhëheqës i Sektorit për prokurime publike 
E udhëheq sektorin në organizimin, orientimin dhe koordinimin e punës së tij. 
Goce Jakimovski  tel: 075/211 308 e-mail: g.jakimovski@parkovi.com.mk 

Ndihmës udhëheqës i sektorit për prokurime publike 
Blagoje Zafirovski  tel: 072/252 224 e-mail: b.zafirovski@parkovi.com.mk 

5.1. Seksioni për prokurime publike 
5.2. Seksioni për realizimin e prokurimeve publike 

 

6. SEKTORI –  PËR PUNË  FINANCIARE  

Udhëheqës i sektorit për menaxhim financiar 
E udhëheq sektorin, e organizon, e orienton dhe e koordinon punën e tij. 

Ndihmës udhëheqës i sektorit për menaxhim financiar 
Elena Jovanov  tel: 075/325 684 e-mail: e.jovanov@parkovi.com.mk 

6.1. Seksioni për kontabilitet dhe operativ financiar 
6.2. Seksioni për llogaritjen e pagave 
6.3. Seksioni për planifikim dhe analizë 

 

7. SEKTORI PËR MBROJTJE DHE KONTROLL 

Udhëheqës i sektorit për mbrojtje dhe kontroll 
E udhëheq sektorin në organizimin, orientimin dhe koordinimin e punës së tij. 

7.1. Seksioni për mbrojtje, siguri dhe sigurime 
7.2. Seksioni për kontroll të brendshëm 
7.3. Seksioni për sigurimin e objekteve dhe gjelbërimit 

 

8. SEKTORI – GJELBËRIMI URBAN 

Udhëheqës i sektorit për gjelbërim urban 
E udhëheq sektorin në organizimin, orientimin dhe koordinimin e punës së tij. 

Natasha Zlatevska  tel: 070/534 527 e-mail: gradsko.zelenilo@parkovi.com.mk 

Ndihmës udhëheqës i sektorit për gjelbërim urban 
Filip Ivanovski  tel: 075/337 038 e-mail: f.ivanovski@parkovi.com.mk 
 
8.1. Seksionet – Rajonet në territorin e Qytetit ë Shkupit 
8.2. Seksioni për hortikulturë 
8.3. Seksioni për mirëmbajtje të rrjetit të hidranteve në parqe 
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9. SEKTORI – GJELBËRIMI JASHTË URBAN 

Udhëheqës i sektorit për gjelbërim jashtë urban  
E udhëheq sektorin në organizimin, orientimin dhe koordinimin e punës së tij. 
Aleksandra Damçevska  tel: 072/915 634 e-mail: a.damchevska@parkovi.com.mk 

Ndihmës udhëheqës i sektorit për gjelbërim jashtë urban 
Dejan Petrevski  tel: 075/203 993 e-mail: 

9.1. Seksioni – Objekti park pylli Vodno dhe Gazi Baba 
9.2. Seksioni – Objekti Matka 
9.3. Seksioni – Objekti QRS Saraj 

 

10. SEKTORI –  NGRITJA E GJELBËRIMIT 

Udhëheqës i sektorit për ngritjen e gjelbërimit 
E udhëheq sektorin në organizimin, orientimin dhe koordinimin e punës së tij. 
Gjorgji Landsberg  tel: 075/319 537 e-mail: 

Ndihmës udhëheqës i sektorit për ngritjen e gjelbërimit 
Vesna Peshevska  tel: 075/211 134 e-mail: v.pesevska@parkovi.com.mk 

Ivan Malevski  tel: 076/490 327 e-mail: 

10.1. Seksioni për ngritjen e gjelbërimit 
10.2. Seksioni për rikonstruksion të gjelbërimit 
10.3. Seksioni për instalimin e rrjetit të hidranteve në parqe 

 

11. SEKTORI – ALETË E DRURËVE   

Udhëheqës i sektorit aletë e drurëve  

E udhëheq sektorin në organizimin, orientimin dhe koordinimin e punës së tij. 

Ivan Stojanov  tel: 070/326 215 e-mail: i.stojanov@parkovi.com.mk 

Ndihmës udhëheqës i sektorit aletë e drurëve 
Biljana Stojanova  tel: 070/303 403 e-mail: b.stojanova@parkovi.com.mk 

11.1. Seksioni për mirëmbajtje rrjedhese të aleve të drurëve  
11.2. Seksioni për intervenime në aletë e drurëve  

12. SEKTORI – MEKANIZIMI 

Udhëheqës i Sektorit për mekanizim 
E udhëheq sektorin në organizimin, orientimin dhe koordinimin e punës së tij. 



Ndihmës udhëheqës i Sektorit për mekanizim 
Jovica Mladenovski  tel: 072/252 231 e-mail: mehanizacija@parkovi.com.mk 

11.1. Seksioni për eksploatim, servisim dhe mirëmbajtje rrjedhëse dhe regjistrim të 
automjeteve 
11.2. Seksioni për mekanizim për kositjen e barit dhe për mekanizimin ndihmës  
11.3. Seksioni për punë zejtare 

 
 

13. SEKTORI PËR ZHVILLIM TË QËNDRUESHËM 

Udhëheqës i Sektorit për zhvillim të qëndrueshëm 
E udhëheq sektorin në organizimin, orientimin dhe koordinimin e punës së tij. 

Katerina Çonevska  tel: 071/211 142 e-mail: k.conevska@parkovi.com.mk 

Ndihmës udhëheqës i sektorit për projektim, planifikim dhe zhvillim 
Violeta Mihajlovska  tel: 075/839 055 e-mail: 

Ndihmës udhëheqës i sektorit për SIGJ, hartografi dhe kadastrë 
Sllagjana Davitkova  tel: 075/441 743 e-mail: 

12.1. Seksioni për projektim, planifikim dhe zhvillim 
12.2. Seksioni për SIGJ, hartografi dhe kadastrë 

 
 
 


